

Gdańsk, 20 listopada 2019 r.

Dotyczy: Dostawa wody amoniakalnej 24 % do ENERGA Elektrownie Ostrołęka SA w latach 2020 – 2021

Znak sprawy: ZP/EEO/146/2019/DK

Numer ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (witryna TED): 2019/S 211-518552

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymaniem przez ENERGA Elektrownie Ostrołęka S.A., zwaną dalej „Zamawiającym” pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, ENERGA OZE S.A. działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z póź. zm.) [zwana dalej: „Ustawą”], Zamawiający, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ. Wykonawca zapewnia parametr „sucha pozostałość” poziom $< 0,05$, czyli zgodnie z PN dla gatunku II. Produkt o takich parametrach jest dostarczany do szerokiego grona odbiorców z branży energetycznej, do celów redukcji przemysłowej. Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmiany niniejszego parametru i dostosowanie go do WT Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że charakterystyka i parametry wody amoniakalnej 24 % zawarte w Załączniku nr 1 do SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 1 ust 2 Prosimy o rozważenie zmniejszenia tolerancji do 15% dla ogólnej ilości przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie wyrażamy zgody na zmniejszenie tolerancji ilości realizowanych zamówień w stosunku do planowanego zapotrzebowania ogólnej ilości wody amoniakalnej określonej w umowie §1, ust. 1 i 2.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 5 ust. 2.2 propozycja zapisu: Dniem zapłaty jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

T +48 58 692 18 00
F +48 58 692 18 80

ENERGA OZE S.A.
al. Grunwaldzka 472
80-309 Gdańsk

Regon 192902676
NIP 593-23-72-895

kancelaria.ew@energa.pl
energa-oze.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000512140

nr konta: 05 1020 1811 0000 0202 0191 5552
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 109 241 000,00 zł

Pytanie nr 4

Dotyczy § 6. Wnioskujemy o załączenie do umowy instrukcji poboru próbek podczas rozładunku. Niezbędny jest zapis, że analiza zostanie wykonana zgodnie z metodyką wskazaną w normie w normie PN-C-84035, co umożliwi porównania wyników z próbką Wykonawcy.

Odpowiedź nr 4

W wyniku odpowiedzi napytanie nr 4 Zamawiający zapisy w Załączniku nr 5 do SIWZ Projekt umowy, § 6 ust 5 nadając nowe brzmienie:

„W przypadku reklamacji jakościowej Odbiorca winien ją złożyć nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od daty dostawy cysterny z wadliwym towarem, pod rygorem utraty roszczeń z tego tytułu. Dostawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania od Odbiorcy niezbędnych do jej rozpatrzenia dokumentów. W przypadku, gdy Strony nie będą mogły ustalić stopnia wady jakościowej towaru, badania będą wykonane przez niezależne laboratorium (posiadające akredytację na przedmiotowe badania) wytypowane przez obie Strony. Koszty takiego badania zobowiązana jest pokryć Strona, dla której wynik badania jest niekorzystny. W przypadku uzasadnionej reklamacji, Dostawca zobowiązany jest na swój koszt, w terminie 7 dni od ustalenia zasadności reklamacji, wymiany towaru wadliwego na zgodny z Umową

Pytanie nr 5

Dotyczy § 8 Wnioskujemy o zastosowanie symetrycznych zapisów, umożliwiających zastosowanie kar umownych dla Zamawiającego.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w Załączniku nr 5 do SIWZ Projekt umowy we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 6

Wnioskujemy o dodatnie paragrafów dot. klauzuli przetwarzania danych RODO oraz klauzuli antykorupcyjnej, następującej treści: ... [treść zapisów dotyczą tylko konkretnego Wykonawcy, zatem Zamawiający ich nie przytacza]

Odpowiedź na 6

Zamawiający informuje, że w przypadku gdy umowa będzie zawarta z Wykonawcą wnioskującym o zmiany, zgodnie z pytaniem nr 6, Zamawiający dostosuje zapisy umowne dotyczące przetwarzania danych RODO zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie klauzuli antykorupcyjnej wg dokumentów obowiązujących u Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w § 14 został zawarty zapis, w którym Strony oświadczają, że w prowadzonym biznesie stosują m.in. zasady przeciwdziałania korupcji

Z poważaniem

Pełnomocnik Zarządu
ds. przetargów



Daria Kwaśnik